
ПРОКУРАТУРА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
№ 'ЇЬгї

ЛЗ жовтня 2018 року м Львів

Про затвердження Переліку наборів даних, які 
підлягають оприлюдненню у формі відкритих 
даних на офіційному веб-сайті прокуратури 
Львівської області та Єдиному державному веб- 
порталі відкритих даних

З метою забезпечення належної організації діяльності органів 
прокуратури Львівської області із забезпечення доступу до публічної 
інформації, на підставі ст.ст.11, 17 Закону України «Про прокуратуру», ст.15 
Закону України «Про доступ до публічної інформації», наказу Генерального 
прокурора України № 75 від 18.04.2018,

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити Перелік наборів даних, які підлягають оприлюдненню у 
формі відкритих даних на офіційному веб-сайті прокуратури Львівської 
області та Єдиному державному веб-порталі відкритих даних, що 
додається.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника та 
заступників прокурора Львівської області згідно з розподілом 
обов’язків, керівників місцевих прокуратур.

Прокурор області 
державний радник юстиції 3 класу



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О

Наказ прокурора Львівської області 

від << » жовтня 2018 року №

П Е Р Е Л І К
наборів даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних на

офіційному веб-сайті прокуратури Львівської області та Єдиному 
державному веб-порталі відкритих даних

Інформація про регіональну/місцеві прокуратури Львівської області, у 
тому числі (за наявності):

їх ідентифікаційні коди, офіційні веб-сайти, адреси електронної пошти, 
телефони та адреси,

місцезнаходження (поштові адреси) регіональної/місцевих прокуратур,

прізвища, імена та по батькові керівників відповідних прокуратур, їх 
структурних підрозділів (крім випадків, коли ці відомості належать до 
інформації з обмеженим доступом),

службові номери засобів зв’язку органів прокуратур та їх керівників (крім 
випадків, коли такі відомості належать до інформації з обмеженим доступом);

Інформація про організаційну структуру регіональної/місцевих 
прокуратур Львівської області;

Інформація про порядок проведення конкурсу на зайняття посад 
державної служби в органах прокуратури Львівської області;

Вакантні посади державної служби органів прокуратури Львівської 
області, рішення про оголошення конкурсу та його умови;

Інформація щодо початку проходження перевірки відповідно до Закону 
України «Про“ очищення влади» та її результатів стосовно посадових та 
службових осіб органів прокуратури Львівської області;

Інформація (нормативи), що затверджується та підлягає оприлюдненню 
відповідно до закону регіональною/місцевими прокуратурами Львівської 
області, у тому числі:

графіки прийому громадян у регіональній та місцевих прокуратурах,

перелік наборів даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих 
даних органами прокуратури Львівської області,



про систему обліку, види інформації, якою володіють регіональна/місцеві 
прокуратури,

порядок складання, подання запитів на інформацію,

розташування місць, де надаються необхідні запитувачам бланки,

порядок оскарження рішень службових осіб органів прокуратури 
України, їх дій чи бездіяльності з питань оприлюднення інформації;

Реєстр наборів даних, що перебувають у володінні розпорядника 
інформації -  регіональної/місцевих прокуратур Львівської області;

Статистична інформація про стан злочинності та результати 
прокурорсько-слідчої діяльності (з урахуванням вимог щодо обліку документів, 
які містять службову інформацію);

Звіти, в тому числі щодо задоволення запитів на інформацію;

Накази керівників регіональної/місцевих прокуратур з основних питань 
діяльності прокуратур;

Інформація щодо функцій та повноважень органів прокуратури 
Львівської області;

Річні плани закупівель;

Інформація щодо фінансових ресурсів (структури та обсягу бюджетних 
коштів, порядку та механізму їх витрачання);

Звіт про використання бюджетних коштів, зокрема за окремими 
бюджетними програмами.

Відділ організації прийому 
громадян, розгляду звернень га 
запитів прокуратури Львівської області


